

Odhad nákladů v mil. Kč

silniční objekty	bez DPH	DPH	celkem
stavební náklady	229,74	19%	273,39
projektová příprava a inženýrská činnost	40,00	19%	47,60
výkupy pozemků	33,30	-	33,30
odvody za vynětí ze ZPF	4,00	-	4,00
poplatky za kácení dřevin	4,00	-	4,00
celkem	311,04		362,29

drážní objekty	bez DPH	DPH	celkem
stavební náklady	311,18	19%	370,30
projektová příprava a inženýrská činnost	40,00	19%	47,60
výkupy pozemků	14,70	-	14,70
odvody za vynětí ze ZPF	1,00	-	1,00
poplatky za kácení dřevin	1,00	-	1,00
celkem	367,88		434,60

	bez DPH	celkem
náklady celkem	678,92	796,9
rezerva 10%	67,89	67,89

odhad nákladů na realizaci všech objektů (bez rekonstrukce žst. Boskovice) 746,81 **864,79** v mil. Kč

Silniční objekty

m.j. tis.Kč/mj výměra mil.Kč

Přeložka sil. II/374 varianta I

konstrukce vozovky	m2	1,60	35165,0	56,26
těleso - násyp	m3	0,45	119060,0	53,58
těleso - výkop	m3	0,35	41850,0	14,65
mosty	m2	55,00	475,0	26,13
přeložky navazujících komunikací	m	21,00	625,0	13,13
protihlukové zdi	m2	6,00	2000,0	12,00
přeložky inženýrských sítí	-			20,00
přeložka Boskovického potoka	m	20,00	200,0	4,00
ostatní	-			30,00
				229,74

Přeložka sil. II/374 varianta II

konstrukce vozovky	m2	1,60	35040,0	56,06
těleso - násyp	m3	0,45	125080,0	56,29
těleso - výkop	m3	0,35	36690,0	12,84
mosty	m2	55,00	418,0	22,99
přeložky navazujících komunikací	m	21,00	585,0	12,29
protihlukové zdi	m2	6,00	2000,0	12,00
přeložky inženýrských sítí	-			20,00
přeložka Boskovického potoka	m	20,00	200,0	4,00
ostatní	-			30,00
				226,47

Přeložka sil. II/374 varianta III

konstrukce vozovky	m2	1,60	34910,0	55,86
těleso - násyp	m3	0,45	106500,0	47,93
těleso - výkop	m3	0,35	42000,0	14,70
mosty	m2	55,00	255,0	14,03
přeložky navazujících komunikací	m	21,00	650,0	13,65
protihlukové zdi	m2	6,00	2000,0	12,00
přeložky inženýrských sítí	-			20,00
přeložka Boskovického potoka	m	20,00	200,0	4,00
ostatní	-			30,00
				212,16

Drážní objekty

m.j. tis.Kč/mj výměra mil.Kč

Zřízení odbočky a zast. na koridorové trati

Směrová a výšková úprava koleje	m	2,00	1000,0	2,00
Vložení výh. Obl U60 1:12-500 b	ks	3000,00	3,0	9,00
Vložení výh. Obl S49 1:12-500 b	ks	2200,00	1,0	2,20
Rekonstrukce svršku UIC60 bet.	m	16,50	100,0	1,65
Zřízení svršku S49 bet.	m	12,00	240,0	2,88
Úprava stáv. přejezdu	m	30,00	12,0	0,36
Nové násypové těleso	m3	0,70	5400,0	3,78
Úprava trakce koridoru	km	7500,00	0,8	6,00
Zabezpečení výhybek	ks	2800,00	4,0	11,20
Zřízení zastávky, var.B pro 2 koleje	m	40,00	340,0	13,60
				52,67

Nová Boskovická spojka, km 0,183-1,050

Zřízení svršku S49	m	12,00	867,0	10,40
Zřízení úrovnového přejezdu	m	60,00	12,0	0,72
Zabezpečení úrovnového přejezdu	ks	3600,00	1,0	3,60
Nové násypové těleso	m3	0,70	50000,0	35,00
Odláždění tělesa - inundace	m2	3,00	6000,0	18,00
Mostní objekty (20+20)xš.6	m2	240,00	210,0	50,40
Úprava koryta říčky Bělé	m	16,00	300,0	4,80
				122,92

Zřízení odbočky v úseku Skalice n.Sv.-Boskovice

Rekonstrukce svršku S49 bet.	m	15,00	250,0	3,75
Zřízení výhybky J49 1:9-300 bet.	ks	1750,00	1,0	1,75
Zřízení výhybky J49 1:9-190 bet.(event.odvrat)	ks	1550,00	1,0	1,55
Rozšíření násypového tělesa	m3	0,70	1000,0	0,70
Zřízení příkopové zídky	m	10,00	100,0	1,00
Zabezpečení výhybky	ks	2800,00	2,0	5,60
				14,35

Směrová úprava trati Skalice n.Sv.-Chornice km 28,890-30,300

Rekonstrukce svršku S49 bet.	m	15,00	1410,0	21,15
Nové násypové těleso	m3	0,70	45000,0	31,50
Odkopávky	m3	0,60	5400,0	3,24
Zárubní zeď	m2	30,00	210,0	6,30
				62,19

Elektrizace trati	km	6500,00	6,5	42,25
Dálkové ovládání výhybek žst.Boskovice	ks	2800,00	6,0	16,80

CELKEM mil.Kč

311,18

Poznámka : V ceně nejsou započteny náklady na nutnou údržbu (nebo rekonstrukci) svršku, spodku a mostů zbývajících částí úseku Skalice-Boskovice a na kolejovou rekonstrukci žst. Boskovice